

Mogens Lillelund Holding ApS

Mannehøj 221
6600 Vejen
CVR-nr. 33074166

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Mogens Lillelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Lillelund Holding ApS
Mannehøj 221
6600 Vejen

CVR-nr.: 33074166
Stiftet: 05.08.2010
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Mogens Lillelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.126 t.kr., mod et underskud på 308 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.375)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.125.404	(301.726)
Andre finansielle indtægter		1.173	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(442)	(3.398)
Andre finansielle omkostninger		(877)	(899)
Resultat før skat		2.121.883	(309.522)
Skat af årets resultat	1	4.571	1.722
Årets resultat		2.126.454	(307.800)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.419.279	0
Overført resultat		707.175	(307.800)
		2.126.454	(307.800)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.447.956	0
Finansielle anlægsaktiver	2	2.447.956	0
Anlægsaktiver		2.447.956	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.990	46.817
Udskudt skat		6.293	1.722
Tilgodehavender		54.283	48.539
Likvide beholdninger		986	4.998
Omsætningsaktiver		55.269	53.537
Aktiver		2.503.225	53.537

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.419.279	0
Overført overskud eller underskud		<u>21.105</u>	<u>(686.070)</u>
Egenkapital		<u>1.520.384</u>	<u>(606.070)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>896.177</u>	<u>548.768</u>
Hensatte forpligtelser		<u>896.177</u>	<u>548.768</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.712</u>	<u>74.569</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>49.712</u>	<u>74.569</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	24.857	24.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.730	4.288
Anden gæld		<u>7.365</u>	<u>7.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.952</u>	<u>36.270</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.664</u>	<u>110.839</u>
Passiver		<u>2.503.225</u>	<u>53.537</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(686.070)	(606.070)
Årets resultat	0	1.419.279	707.175	2.126.454
Egenkapital ul- timo	80.000	1.419.279	21.105	1.520.384

Noter

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	(4.571)	(2.137)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	415	
	(4.571)	(1.722)	
		Kapitalan-	
		dele i til-	
		knyttede	
		virksomhe-	
		der	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		132.500	
Kostpris ultimo		132.500	
Andel af årets resultat		2.344.612	
Andre reguleringer		23.344	
Opskrivninger ultimo		2.367.956	
Nedskrivninger primo		(132.500)	
Andel af årets resultat		(389.489)	
Tilbageførsel af nedskrivninger		80.000	
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		389.489	
Nedskrivninger ultimo		(52.500)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.447.956	
		Ejer-	
		andel	
		%	
	Hjemsted	Rets-	
		form	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ensure Pensionsmægler Lillelund ApS	Vejen	ApS	100,0
Lundgaard Leasing ApS	Vejen	ApS	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Periodeafgrænsningsposter	24.857	24.857	49.712
	24.857	24.857	49.712

Periodeafgrænsningsposter under langfristede gældsforpligtelser er koncernbadwill opstået ved anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder behandlet i henhold til ÅRL §122, stk. 3.

4. Eventualforpligtelser

Mogens Lillelund Holding ApS hæfter for bankgælden i Lundgaard Leasing ApS og Ensure Pensionsmægler Lillelund ApS. Gælden udgør 2.828 t.kr. pr. 30.06.2016.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige kautionister for CVR-nr. 33594887, Lundgaard Leasing ApS' bankgæld udgørende 2.828 t.kr. pr. 30.06.2016. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om at tilføre Lundgaard Leasing ApS den likviditet, frem til 30.06.2017, der måtte være nødvendig for, at Lundgaard Leasing ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.
